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Toronto Piorun poraził podczas weekendu 25-letniego mężczyznę z Bramp-

ton oraz strażaka, który starał się ugasić pożar wzniecony przez  błyskawicę.

Ich obrażenia nie zagrażają życiu. Gwałtowne burze, jakie przeszły nad

północnymi terenami metropolii, spowodowały też obrażenia u wielu osób.

Wiatr wiał z prędkością 120 km/h.

Toronto Już wkrótce mieszkańcy Toronto będą musieli korzystać z kolejne-

go trzeciego numeru kierunkowego. Obecnie Toronto ma numery 416 i 647,

zaś okoliczne tereny – 905. Agencja CRTC ostrzegła we wtorek, że numery

w dotychczasowych strefach skończą się już za pięć lat. Nowy numer może

być konieczny już w roku 2015. Zajmowanie nowych numerów przyspiesza-

ne jest przez wchodzenie na rynek nowych firm telefonii komórkowej, które

biorą numery hurtowo.

Mississauga Miasto Mississauga postanowiło zmienić zasady przyznawa-

nia dotacji na organizację festiwali i widowisk artystycznych. Organizatorzy

nie będą już dostawać gotówki, za to przedstawiana im będzie lista firm

usługowych i producentów, gdzie za darmo będą się mogli zaopatrzyć w

potrzebne kostiumy i inne akcesoria. Miasto będzie następnie bezpośrednio

płaciło świadczeniodawcom.

Toronto We wtorek wieczorem odbyła się na kanale CP24 pierwsza z trzech

debat telewizyjnych kandydatów na burmistrza Toronto. Wypowiedzi były

transmitowane na żywo. Dyskusję prowadził  Stephen LeDrew. Przy kilku

okazjach docinki miały osobistą naturę. Sarah Thompson skrytykowała

awersję kandydata Roba Forda do wydatków, pytając, czy kupi sobie nowy

garnitur. Ford  uznał ją wówczas za miłą kobietę "bez żadnego doświadcze-

nia politycznego". Większość kandydatów wydawała się dystansować od

brutalnej reakcji policyjnej podczas szczytu G-20.

Toronto Policja ujawniła we wtorek fotografie kolejnych 21 osób poszuki-

wanych w związku z aktami wandalizmu i innymi przestępstwami w trakcie

trwania szczytu G-20 w Toronto. Wezwała społeczeństwo do pomocy w

zidentyfikowaniu tych osób. W środę na policję w Peterborough zgłosiła się

z własnej woli jedna z poszukiwanych – 21-letnia Kelly Pflug-Back. Postawio-

no jej sześć zarzutów.

Brampton Policja regionu Peel aresztowała sprawcę brutalnego najścia na

luksusowy dom w Brampton. Zdarzenie miało miejsce we wtorek przed

południem na Leone Lane. Dwóch uzbrojonych bandytów wtargnęło do

domu, podając się za oficerów policji. Doszło do starcia między napastnika-

mi a dwoma młodymi mieszkańcami domu. 29-letni Ferdinand Khamidi

został szybko pojmany, jego kompan, szczupły, wysoki Murzyn, wciąż jest

na wolności.

Thunder Bay Przedstawiciele Ministerstwa Leśnictwa potwierdzili, że nie

szukają już niedźwiedzia z plastikowym słoikiem na głowie, ponieważ na

wybrzeżu Jeziora Górnego znaleziono pusty słoik z resztkami niedźwiedzie-

go futra w środku. Z wcześniejszych relacji wynikało, że niedźwiedź przez co

najmniej dwa tygodnie chodził ze słoikiem na łbie. Ross Johnston z Ontario

Ministry of Natural Resources mówi, że największą obawą było to, że

niedźwiedź zacznie pływać i słoik wypełni mu się wodą. Najnowsze zdjęcia

niedźwiedzia w słoiku na głowie pochodziły z wtorku. Było na nich widać,

że zwierzę wyraźnie ubyło na wadze. Wcześniej miś był  częstym gościem

wysypiska w Hurkett. Ostatni raz widziano go na Lambert Island, 40 km na

wschód od Thunder Bay.

Toronto Jeden mężczyzna znalazł się w szpitalu, a drugi w areszcie w

rezultacie zajścia, jakie miało miejsce na rogu ulic Queen i Roncesvalles. W

rezultacie kłótni, jaka wybuchła między nieznajomymi, doszło do walki na

noże. Sprawcę szybko aresztowano.

Mississauga Kolejny mężczyzna został w czwartek aresztowany w związku

z zamordowaniem nastolatka z Mississaugi. Zarzut morderstwa z premedy-

tacją postawiono 23-letniemu Christopherowi Raphaelowi. Jak wynika z

notatek policji, 17-letni Adrian Ducas grał 3 lipca w koszykówkę w Malton

Community Centre, gdy podeszło do niego trzech sprawców i po krótkiej

rozmowie zastrzeliło. Policja aresztowała całą trójkę – w tym 20-letnią

Cassandrę Elizabeth Scavone i 20-letniego Kevaughana Tullocha. Policja

nadal szuka świadków zdarzenia.

Mississauga 47-letni Regan Senthamilselvan z Oshawy został w czwartek

uznany za winnego przez sąd Brampton w związku z wypadkiem, w którym

poniósł śmierć 33-letni Darshanjit Singh Buttar z Brampton. Skazanemu

postawiono wcześniej zarzut prowadzenia pod wpływem alkoholu. Wypa-

dek miał miejsce w czerwcu 2008 roku na skrzyżowaniu Queen St E. i

Goreway Dr.

Toronto Torontońskie przedsiębior-

stwo komunikacji miejskiej TTC chce

dorównać innym systemom komu-

nikacji miejskiej wielkich aglomeracji

świata, wprowadzając możliwość

opłaty za przejazd przy pomocy karty

kredytowej lub debetowej. Szef TTC

Adam Giambrone powiedział "The

Toronto Star", że na początku sierp-

nia firma rozpisze przetarg, zaś sys-

tem powinien zostać uruchomiony

już w roku 2011.

Pasażerowie będą mogli uiścić

opłatę za przejazd, używając karty

kredytowej, debetowej lub telefonu

komórkowego przy bramkach. Po-

dobne systemy działają już w No-

wym Jorku i w Chicago.

Zdaniem kandydata na burmi-

strza Toronto Rocco Rossiego, pro-

jekt ten jest zły dla miasta, ponieważ

alternatywna propozycja specjalnej

karty Presto, pozwalającej płacić za

korzystanie z komunikacji miejskiej,

we wszystkich systemach komuni-

kacji GTA ma być poważnie dofinan-

sowana przez prowincję, a zatem jej

koszt dla miasta będzie niższy.

Przejeżdżasz kartą i wchodzisz Fot. Arch

Do TTC na kartę i komórkę

Toronto W czwartek rano poważny

wypadek drogowy na autostradzie

400 w pobliżu drogi 89 praktycznie

zablokował wszystkie pasy ruchu

wiodące na południe.

Około godziny 7.50 ciężarówka

ze żwirem z naczepą przełamała się

jak scyzoryk i przewróciła. Kierowcę

w ciężkim stanie odwieziono śmi-

głowcem  do szpitala w Toronto. Na

jezdnię wysypało się kilka ton żwiru.

Zdaniem świadków, zanim doszło

do zdarzenia, naczepa kilkakrotnie

zachodziła na boki.

Pasy prowadzące na południe

były zamknięte na wysokości Innisfil

Beach Road do 12.00.

400 zasypana żwirem

Toronto W godzinach porannego

szczytu komunikacyjnego w czwar-

tek doszło do awarii sygnalizacji w

tunelu metra. O 9.30 wstrzymany

został bieg wszystkich pociągów, kie-

dy główny komputer przestał poka-

zywać położenie składów na torach.

W ramach środków bezpieczeństwa

zatrzymano wszystkie składy na

wszystkich trasach – powiedział

rzecznik TTC Brad Ross. Awaria nie

wstrzymała jednak kolejki SRT w

Scarborough.

Powoli uruchomiono system bez

sygnalizacji – prowadząc pociągi

"ręcznie". Ross przyznał, że awaria

jest wnikliwie analizowana, aby nie

dopuścić do podobnego zdarzenia

w przyszłości. Nie chciał spekulować

na temat domniemanych przyczyn

tego wypadku.

Wszystko stanęło

Mississauga Konstablowi Willowi

Vander Wierowi z policji regionu Peel

postawiono zarzut dotkliwego pobi-

cia Hoang Quang Trana podejrzewa-

nego o kradzież.

Zdarzenie miało miejsce siedem

lat temu. Zdarzenie badała specjalna

policyjna jednostka dochodzeniowa.

Pierwotnie sprawę zatuszowano,

jednak  do ponownego jej rozpatrze-

nia zmusiła decyzja sądu apelacyjne-

go. Wier po raz  pierwszy pojawi się

przed sądem w Brampton 30 sierp-

nia.

Policjant odpowie za pobicie

Toronto Władze Ontario zaapelowa-

ły do administracji uniwersytetów

oraz związków zawodowych, które

prowadzą obecnie negocjacje pła-

cowe, aby je przerwali i zaakcepto-

wali dwuletnie zamrożenie płac

wszystkich pracowników będących

członkami związków.

Władze zwróciły się do pracow-

ników sektora publicznego i liderów

związków o zaakceptowanie kroków

oszczędnościowych. W pierwszej

kolejności zwracają się do pracowni-

ków zatrudnionych na uniwersyte-

tach, ponieważ im właśnie wygasają

niebawem umowy zbiorowe o

pracę. Negocjacje trwają na Univer-

sity of Western Ontario, Carleton Uni-

versity i University of Waterloo.

Minister finansów Ontario Dwi-

ght Duncan zaapelował do wszyst-

kich agencji rządowych o oszczęd-

ności, ograniczanie wydatków i

utrzymanie obecnego poziomu

usług socjalnych. Prośba o poprze-

stanie na tym, co jest teraz, nie leży

wielu przywódcom związkowym,

którzy wskazują na rosnące koszty

utrzymania jako uzasadnienie wzro-

stu płac.

Sektor publiczny zaciska pasa


